МКОУ «Цветнопольская СОШ»

01.09.2012.                                                                                      № 96

Приказ

О введении курса ОРКСЭ

На основании Приказа Минобрнауки России от 0102.2012г. №74 «О внесении изменений в федеральный базисный учебный план и примерные учебные планы для для образовательных учреждений Российской Федерации, реализующих программы общего образования», в соответствии с нормами законодательства Российской Федерации: Конституцией РФ, Законами РФ «Об образовании», «Об основных гарантиях прав ребенка в РФ», «О свободе совести и религиозных объединениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в учебный план 4 класса (34 учебных часа) с 01.09.2012г. курс «Основы религиозных культур и светской этики»

Директор школы:

    Е.Е. Граф